
UCHWAŁA NR XV/108/2025 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej w Łodzi 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 19b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. 2024 r. poz. 1443, 1473, 1717, 1871 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać środki finansowe na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej w Łodzi w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zakup 
ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego przeznaczonego na cele ochrony przeciwpożarowej dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bełchatowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A061A86F-6225-49BC-B9A3-6BAB5645FECE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/108/2025 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


